74

Série: 74

Constructeur ID Diamétre intérieur
mm
7405 BCBM 25
7406 BCBM 30
7407 BCBM 35
7408 BCBM 40
7408 BM 40
7409 BCBM 45
7410 BGAM 50
7410 BCBM 50
7411 BCBM 55
7411 BGAM 55
7411 BGM 55
7412 BGAM 60
7412 BCBM 60
7413 BCBM 65
7414 BGAM 70
7414 BCBM 70
7415 BCBM 75
7415 BGAM 75
7416 CBM 80
7416 CBM/W64 80
7418 CBM 90

Roulement a billes

Caractéristiques
Avec joint d'étenchéité: Non

Application
e Recommandé dans: Industries chimiques

Diamétre extérieur
mm
80
90
100
110
110
120
130
130
140
140
140
150
150
160
180
180
190
190
200
200
225

Largeur
mm
21
23
25
27
27
29
31
31
33
33
33
35
35
37
42
42
45
45
48
48
54

| Roulements a billes a contact oblique

Angle de contact
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton
Laiton

SKF Roulement a billes a contact oblique a une rangée Série:

Article

23759880
23759881
23759882
23759884
23759885
24003031
24003032
23759887
24003033
24003034
23759888
24003035
23759889
23759891
24003036
23759892
23759893
24003037
12121292
13199433
12121293

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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